PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 27.08.2009                                                                                                                    № 893
город Крымск

Об утверждении Правил предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета Крымского городского поселения Крымского района на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,                   Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2006 года №285 «Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 – 2010 годы», Законом Краснодарского края от 29 декабря 2008 года № 1665-КЗ «О краевой целевой  программе «Жилище» на 2009 – 2010 годы», в целях обеспечения поддержки молодых семей при улучшении ими жилищных условий, а также реализации муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009 – 2010 годы Крымского городского поселения Крымского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Правила предоставления молодым семьям социальных выплат из средств бюджета Крымского городского поселения Крымского района на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома с участием средств федерального и краевого бюджетов (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                   заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района А.Б.Ольховика.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                                И.В.Мальта